[bookmark: _Hlk128582281][image: novgorodskii_raion]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский района
Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2023 г. № 67
д. Борки

О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельского поселения от 25.10.2011 г. № 134 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования Борковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Борковского сельского поселения от 25.10.2011 г. № 134 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования Борковского сельского поселения» и изложить в следующей редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава Администрации
Борковского сельского поселения            				          	    С.А. Усова

2

5

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Борковского сельского поселения
от 16.04.2023 г. № 67
	Сведения о
собственнике
автомобильной дороги

№п/п
	Наименование
автомобильной
дороги
	Идентификационный
номер автомобильной
дороги
	Протяженность
автомобильной
дороги
 (км)/площадь автомобильной дороги (кв.м)
	Сведения о
соответствии
автодороги и её участков
техническим
характеристикам
класса и категории
автомобильной дороги
	Вид
разрешенного
использования
автомобильной дороги
	Иные
сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация
Борковского
сельского
поселения
ИНН 5310016835
КПП 531001001
ОКАТО 49225807000
л\с 03503Р08600

1
	д. Борки
окружная
	49225807 ОП МП 001
	0,8143 км
	5
	Общего пользования
ОП

2
	д. Борки
пер. Борковский
	49225807 ОП МП 002
	0,5798 км
	5
	ОП

	3
	д. Борки
ул. Заверяжская
	49225807 ОП МП 003
	0,4746 км
	5
	ОП

	4
	д. Борки
ул. Парковая
	49225807 ОП МП 004
	0,7981 км
	5
	ОП

5
	д. Борки
ул. В.Е. Покровского
	49225807 ОП МП 005
	0,4 км
	5
	ОП

6
	д. Борки
ул. Шимская
	49225807 ОП МП 006
	0,776 км
	5
	ОП

	7
	д. Борки
ул. Школьная
	49225807 ОП МП 007
	0,5312 км
	5
	ОП

	8
	д. Большое Подсонье
	49225807 ОП МП 008
	0,52 км
	5
	ОП

	9
	д. Сидорково
	49225807 ОП МП 009
	0,79 км
	5
	ОП

	10
	д. Куканово
	49225807 ОП МП 010
	0,4894 км
	5
	ОП

	11
	д. Фарафоново
	49225807 ОП МП 011
	0,6 км
	5
	ОП

	12
	д. Орлово
	49225807 ОП МП 012
	0,433 км
	5
	ОП

	13
	д. Сутоки
	49225807 ОП МП 013
	0,79 км
	5
	ОП

	14
	д. Воробейка
	49225807 ОП МП 014
	1,1202 км
	5
	ОП

	15
	д. Новое Куравичино
	49225807 ОП МП 015
	0,3223 км
	5
	ОП

	16
	д.Старое Куравичино
	49225807 ОП МП 016
	0,3288 км
	5
	ОП

	17
	д. Сельцо ул. Ветеранов
	49225807 ОП МП 017
	0,977 км
	5
	ОП

	18
	д. Борки
ул. Промышленная
	49225807 ОП МП 018
	0,67 км
	5
	ОП

	19
	д. Верховье
	49225807 ОП МП 019
	0,5 км
	5
	ОП

	20
	д. Горошково
	49225807 ОП МП 020
	0,35 км
	5
	ОП

	21
	д. Десятина
	49225807 ОП МП 021
	0,3 км
	5
	ОП

	22
	д. Еруново
	49225807 ОП МП 022
	0,2 км
	5
	ОП

	23
	д. Завал
	49225807 ОП МП 023
	0,5 км
	5
	ОП

	24
	д. Завал
	49225807 ОП МП 024
	0,1км
	5
	ОП

	25
	д. Завал
	49225807 ОП МП 025
	0,3 км
	5
	ОП

	26
	д. Завал
	49225807 ОП МП 026
	0,4 км
	5
	ОП

	27
	д. Завал
	49225807 ОП МП 027
	0,7 км
	5
	ОП

	28
	д. Завал
	49225807 ОП МП 028
	0,7 км
	5
	ОП

	29
	Подъезды к автодороге «Великий Новгород-Сергово-Борки»
	49225807 ОП МП 029
	0,262 км
	5
	ОП

	30
	д. Курицко ул. Береговая от д. 1/14 до д. 48
	49225807 ОП МП 030
	0,65км
	5
	ОП

	31
	д. Курицко ул. Успенская от д. 1/14 до д. 36
	49225807 ОП МП 031
	0,47 км
	5
	ОП

	32
	д. Курицко ул. Наволокская от д. 1/3 до д. 8
	49225807 ОП МП 032
	0,18 км
	5
	ОП

	33
	д. Курицко пер. Успенский от д. 17/4 до д. 8
	49225807 ОП МП 033
	0,10 км
	5
	ОП

	34
	д. Курицко пер. Садовый  от д. 1 до д. 4
	49225807 ОП МП 034
	0,12 км
	5
	ОП

	35
	д. Липицы от автомагистрали д. 1 до д. 4
	49225807 ОП МП 035
	0,18 км
	5
	ОП

	36
	д. Любоежа от д. 1 до д. 4
	49225807 ОП МП 036
	0,25 кв.м
	5
	ОП

	37
	д. Островок от д. 1 до д. 4
	49225807 ОП МП 037
	0,20 кв.м
	5
	ОП

	38
	д. Сергово от д.122 до д.171
	49225807 ОП МП 038
	0,781 км
	5
	ОП

	39
	д. Сергово от д.141до д.173
	49225807 ОП МП 039
	0,121 км
	5
	ОП

	40
	д. Сергово от д.135 до д.136
	49225807 ОП МП 040
	0,151 км
	5
	ОП

	41
	д. Сергово от д.131 до церкви Св. Лазаря
	49225807 ОП МП 041
	0,047 км
	5
	ОП

	42
	д. Сергово от д.98 до д.100
	49225807 ОП МП 042
	0,401 км
	5
	ОП

	43
	д. Сергово от д.39 до д.97
	49225807 ОП МП 043
	0,326 км
	5
	ОП

	44
	д. Сергово от д.37до д.69
	49225807 ОП МП 044
	0,286 км
	5
	ОП

	45
	д. Сергово от д.50 до д.57
	49225807 ОП МП 045
	0,463 км
	5
	ОП

	46
	д. Сергово от д.46 до д.62
	49225807 ОП МП 046
	0,283 км
	5
	ОП

	47
	д. Сергово от д.14 до д.30
	49225807 ОП МП 047
	0,300 км
	5
	ОП

	48
	д. Сергово от д.13 до д.20
	49225807 ОП МП 048
	0,162 км
	5
	ОП

	49
	д. Сергово от д.22 до д.28
	49225807 ОП МП 049
	0,227 км
	5
	ОП

	50
	д. Яровица
	49225807 ОП МП 050
	0,4 км

	ОП

	51
	д. Чайка
	49225807 ОП МП 051
	1,784 км
	5
	ОП

	52
	д. Куканово, ул. Вишнёвая
	49225807 ОП МП 052
	0,154 км
	5
	ОП

	53
	д. Фарафоново, ул. Речная
	49225807 ОП МП 053
	0,14 км
	5
	ОП

	54
	д. Орлово, ул. Рябиновая
	49225807 ОП МП 054
	0,197 км
	5
	ОП

	55
	д. Орлово, ул. Андреевская
	49225807 ОП МП 055
	0,225 км
	5
	ОП

	56
	д. Чайка, ул. Дачная
	49225807 ОП МП 056
	0,757 км
	5
	ОП

	57
	д. Чайка, ул. Центральная
	49225807 ОП МП 057
	0,444 км
	5
	ОП

	58
	Подъезд к массиву д. Большое Подсонье
	49225807 ОП МП 058
	1,470 км
	5
	ОП

	59
	д. Толстиково, пер. Полевой
	49225807 ОП МП 059
	0,450 км
	5
	ОП

	60
	д. Яровица, правая часть дороги
	49225807 ОП МП 060
	0,1 км
	5
	ОП

	61
	д. Толстиково, ул. Лесная
	49225807 ОП МП 061
	0,363 км
	5
	ОП

	62
	д. Толстиково, ул. Заречная
	49225807 ОП МП 062
	0,369 км
	5
	ОП

	63
	д. Воробейка, ул. Алмазная
	49225807 ОП МП 063
	0,475 км
	5
	ОП

	64
	д. Борки, ул. Парковая, вдоль д. 4
	49225807 ОП МП 064
	0,093 км
	5
	ОП

	65
	д. Борки, ул. Парковая, от д. 6 до д. 7
	49225807 ОП МП 065
	0,134 км
	5
	ОП

	66
	д. Борки, ул. В.Е. Покровского до д. 2
	49225807 ОП МП 066
	0,051 км
	5
	ОП

	67
	д. Борки,
ул. Школьная вдоль д. 1
	49225807 ОП МП 067
	0,049 км
	5
	ОП

	68
	д. Курицко
	49225807 ОП МП 068
	0,416 км
	5
	ОП

	69
	д. Воробейка
 ул. Солнечная
	49225807 ОП МП 069
	0,371 км
	5
	ОП

	70
	д. Толстиково,
ул. Весенняя
	49225807 ОП МП 070
	0,801км
	5
	ОП

	71
	д. Чайка Д/2
	49225807 ОП МП 071
	0,171км
	5
	ОП

	72
	д. Фарафоново Д/1
	49225807 ОП МП 072
	0,586км
	5
	ОП

	73
	д. Фарафоново,
ул. Дорожная, Д/1
	49225807 ОП МП 073
	0,138км
	5
	Оп

	74
	д. Фарафоново,
 ул. Дорожная, Д/2
	49225807 ОП МП 074
	0,277км
	5
	ОП

	75
	д. Фарафоново,
 ул. Радужная, Д/1
	49225807 ОП МП 075
	0,069км
	5
	ОП

	76
	д. Фарафоново,
 ул. Радужная, Д/2
	49225807 ОП МП 076
	0,326км
	5
	ОП

	77
	д. Фарафоново,
ул. Звездная, Д/1
	49225807 ОП МП 077
	0,115км
	5
	ОП

	78
	д. Фарафоново,
ул. Звездная, Д/2
	49225807 ОП МП 078
	0,354км
	5
	ОП

	79
	д. Фарафоново,
ул. Песочная, Д/1
	49225807 ОП МП 079
	0,529км
	5
	ОП

	80
	д. Борки, Д/2
	49225807 ОП МП 080
	0,285км
	5
	ОП

	81
	 Большое Подсонье, сооружение 1/Д
	49225807 ОП МП 081
	1,6 км
	5
	ОП

	82
	д. Сергово, Д/4
	49225807 ОП МП 082
	0,316
	5
	ОП

	Итого:

	35,4337 км

image1.png